
Ť...".=.-.'

Úgrlv
2, TEL. 227978 18r ledna 1974

Yáž,ený soudruh
ProfoYladinír Tardy

Y ážený soudrub'u profesoro'

Yaše. praoovní srrlouva, uzavřená s Vámi na clobu od lcl. do 31o12.73
skoněila dnem 31o12.1973o DaIší praeovní smIouva na fl L974 nebyla
ani. po opětovném Jednání u gelrosekretáře čsev potvrzenaa
Prosím, abyste tuto skutečnost vzaL na vědomí a zároveň vás
ubezpečuji' že povedu další jednání o možností Yaší další spolu-
práce g Psychologíckýrn ústavem a o její" formě. Tuto záIežttost
jsen již projednával s generálnín sekretářen ělenen koresponden*
tem so Frinlem a o závěrech Yás budu v nebližších dnech irrfornovat.

čI en nhart

Proho dne

kor
řed

lii
1j;:


